Doradca
smaku

Ciasto z kruszonka

SKEADNIKI

maka
cukier
margaryna
jajko
mleko

drozdze

MISIA53

CZAS
PRZYGOTOWANIA
30 MIN

1/2 kg

10 dag

10 dag

2 szt.

1 szklanka

3 dag

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

Drozdze ucieramy z tyzkg cukru i tyzka cieptego mleka. Do przesianej maki do doteczka wlewamy
drozdze i czekamy az sie \"wyruszajg\". Margaryne rozpuszczamy ,mleko podgrzewamy . Do maki
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dajemy jajka , cukier , mleko i wyrabiamy ciasto .Na koncu wlewamy ostudzong ale ciepta

margaryne i doktadnie wygniatamy ciasto . Przykrywamy S$ciereczka i odstawiamy w ciepte miejsce
do wyrosniecia . Ciasto ciezkie ro$nie wolniej a wiec dtuzej. Po wyro$nieciu naktadamy
réwnomiernie na blache, smarujemy powidtami i posypujemy kruszonkga. Kruszonke wykonujemy w

ten sposéb , ze masto zagniatamy z cukrem i maka i amoniakiem tak ,zeby rozkruszato sie w

palcach .



